
Subject: Re: Rozwój i komercjalizacja aplikacji "Pasjonata", opcja #2 – dostęp do
"Pasja Mini", spotkanie w Mikołowie w najbliższych dniach
From: Michal Siemaszko <mhs@into.software>
Date: 1/18/20, 1:57 PM
To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>
CC: Łukasz Paluch <lukasz.paluch@4wise.pl>

Cześć Mateusz,

Chciałem Cie prosić o następujące:

1) Udostępnienie połączenia do komputera "Pasja Mini" (tam gdzie łączyłem się
kilka dni temu żeby z bazą danych naprawić) - z uwagi na różnice w wersjach
Teamviewer nie jestem w stanie się połączyć stabilnie, a potrzebuje dokończyć
zbierać informacje potrzebne żeby klon aplikacji uruchomić na nowym sprzęcie;
upgrade'owana wersja aplikacji (tj. nowe wersje MySQL, PHP, Apache, itd -
wszystko wg. tego co zawiera opcja #2) zostanie uruchomiona w następnym
etapie; opcja #2 zawiera oczywiście również to co #1, czyli najpierw klon w celu
uzupełnienia informacji / dopracowania wersji docelowej;

   Najlepiej jeśli będzie to komputer z którego nie musisz korzystać przynajmniej
do poniedziałku - nie wiem ile razy będę potrzebował się połączyć, ale powinno
wystarczyć tyle czasu, tj. od dziś do poniedziałku, żeby ew. uzupełnić to co
potrzeba w celu uruchomienia klona aplikacji.

2) Ustawienie spotkania na miejscu w oddziale firmy Pasja w Mikołowie - mi
najbardziej odpowiada czwartek (23.01), piątek (24.01) lub ew. sobota (25.01)
ale nie później, tak żeby zdążyć z wersją docelowa do końca miesiąca; cel
spotkania to przede wszystkim uzupełnić informacje odnośnie wykorzystania na
produkcji aplikacji na androida, przetestowania komunikacji nowo-skompilowanej
wersji aplikacji z klonem aplikacji uruchomionym na nowym sprzęcie (tj. w
klastrze), plus sporo pytań na które odpowiedzi potrzebuje w celu uzupełnienia
informacji / dopracowania docelowej dla tego zlecenia wersji aplikacji (tj.
upgrade'owana / z najnowszymi wersjami MySQL, PHP, Apache, bibliotek
zewnętrznych, itd.), w tym ustalenia jakie inne zmiany w kodzie są potrzebne
oprócz tych o których wiem już; na miejscu potrzebuje ok. 1,5 - 2 godziny, nie
więcej, chyba że wynikną jakies problemy techniczne - tak aby domknąć się z
tym co jest potrzebne na tym etapie.

Pozdrawiam,
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-- 
  Michal H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
  Email: mhs@into.software,

mhsiemaszko@7thraylabs.com
  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/
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